— 1 —

嘉大办〔2024〕23 号

──────────────

50

学校各部门、各直属单位：

因人事调整和工作需要，学校对有关非常设机构设置和人

员组成进行了调整，现将调整后的校学位评定委员会等 50 个非

常设机构及组成人员公布如下（成员以姓氏笔画为序）：

四十一、校教育教学质量管理领导小组

组  长：陆  军

副组长：张  琦   於建明   陈立力

成  员：丁宝月   王恩茂   韦  浩   文雁兵   石贤平

宁自军   吕延勤   朱小烽   朱耀东   苏海林

李  勇   杨芬芬   吴  艳   吴晓阳   吴满成

何  治   沈加加   张向阳   张婧嫄   陆远平

 — 2 —

胡  伟   唐艳芳   黄风立   曹雪波   葛建伟

潘巍巍

办公室设在教师发展中心（教育教学质量监控中心），办公

室主任：苏海林

如本任期内部门（单位）相关负责人人事变动，则以上

非常设机构成员自然调整；如章程或规则另有规定的，则按

相关规定执行。

嘉兴大学办公室

2024 年 9 月 30 日

嘉兴大学办公室 2024 年 9 月 30 日印发